

Proiectarea complexului sportiv s agrement situat in s.Bogzesti,r-l Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Proiectarea complexului sportiv s agrement situat in s.Bogzesti,r-l Telenesti

Valoarea de deviz 427 348,73 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Teren de fotbal						
Total Teren de fotbal					0,00	
Incluziv salariu					0,00	
2. 1.1 Strat de gazon artificial						
1	CE17B	Strat suplimentar montat sub stratul de invelitoare (Strat de protectie si amortizare ShockPad)	m2	628,50	128,66 21,24	80 864,38 13 350,91
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	125,70		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,425		
	2682132601626	ShockPad	m2	744,4582		
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 768,26		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,285		
2	TsH42D	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip multisport inaltime parului 30mm, acoperita cu nisip	m2	628,50	333,69 8,67	209 723,81 5 447,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	64,107		
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	647,355		
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	175,98		
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	57,2563		
	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	18 855,00		
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,514		

Investitor
ObiectPrimaria Bogzesti
**Proiectarea complexului sportiv s agrement situat in
s.Bogzesti,r-l Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Proiectarea complexului sportiv s agrement situat in s.Bogzesti,r-l Telenesti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de fotbal				
		2. 1.1 Strat de gazon artificial				
1	CE17B	Strat suplimentar montat sub stratul de invelitoare (Strat de protectie si amortizare ShockPad)	m2			128,66 21,24
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	268213260 1626	ShockPad	m2	1,1500	80,00	94,76
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,00	12,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
2	TsH42D	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip multisport inaltime parului 30mm, acoperita cu nisip	m2			333,69 8,67
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1020	84,97	8,67
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	255,00	262,65
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2800	35,00	9,80
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0911	75,00	6,83
	142110220 0801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	30,0000	1,20	36,00
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor	h-ut	0,0040	150,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulic TurfRoller				
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0140	10,00	0,14
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0280	250,00	7,00
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0030	500,00	1,50
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	500,00	0,50
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			105,02 ----- 4,59
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	270,00	38,88
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	35,00	37,45
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	75,00	24,00
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	150,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	10,00	0,04

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0

**Proiectarea complexului sportiv
s agrement situat in s.Bogzesti,r-l
Telenesti**

WinCмета2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Proiectarea complexului sportiv s agrement situat in s.Bogzesti,r-l Telenesti

Valoarea de deviz 427 348,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	125,70	84,97	10 680,73
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,425	84,97	2 670,18
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,235	84,97	6 052,84
Total manopera						19 403,75

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuarțos ГМ, fracție 0,63-0,315 mm	kg	18 855,00	1,20	22 626,00
2.	2682132601626	ShockPad	m2	744,4582	80,00	59 556,66
3.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	647,355 19,008	255,00 270,00	165 075,52 5 132,16
4.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	317,22	35,00	11 102,70
5.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	99,4964	75,00	7 462,22
6.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 768,26	1,00	7 768,26
Total materiale de construcții						278 723,52

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,285	30,00	188,55
2.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,5668	150,00	385,02
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,3798	10,00	93,80
4.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	17,598	250,00	4 399,50
5.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,6285	500,00	314,25
6.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	1,8855	500,00	942,75
Total utilaje de construcții						6 323,87

Total:

Cheltuieli directe	lei	304 451,14
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 656,90
Transportarea materialelor	5,00 %	13 936,18

Cheltuieli de regie	4,00 %	12 921,77
Total	100,00 +	335 965,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 157,96
Total	100,00 +	356 123,94
TVA	20,00 %	71 224,79

Total deviz:

427 348,7

3

Intocmit

_____ 0
 (funcția, semnătura)

Verificat

_____ 0
 (funcția, semnătura) IDNO 102269004-3398